



**KENDRIYA VIDYALAYA AMC LUCKNOW**  
**Admission Notice for Class XI (2022-23)**

**Date: 05.08.2022**

Offline Registrations are open in Kendriya Vidyalaya, AMC, Lucknow for the session 2022-23 against the vacancies in the **Commerce stream (in First Shift)** and **Commerce and Humanities stream (in Second Shift)** of **class 11th** from **06.08.2022, 08:00 AM to 12.08.2022, 04:00 PM**. The admission and reservation of seats in the classes will be regulated as per the KVS Admission Guidelines 2022-23. Registration forms can be downloaded from Vidyalaya website (<https://amclucknow.kvs.ac.in>) and can also be obtained from the Vidyalaya. **The last date of submission of duly filled registration forms is 12.08.2022, 04:00 PM**. The first list of selected students will be displayed on Vidyalaya website as well as on Vidyalaya Notice Board on 18.08.2022.

**(Principal)**



**केंद्रीय विद्यालय ए.एम.सी., लखनऊ**  
**कक्षा-11 (2022-23) हेतु प्रवेश सूचना**

**दिनांक : 05.08.2022**

केंद्रीय विद्यालय, ए.एम.सी., लखनऊ की कक्षा 11 में शैक्षणिक सत्र (2022-23) के लिए वाणिज्य वर्ग (प्रथम पाली), वाणिज्य वर्ग एवं मानविकी वर्ग (द्वितीय पाली) में रिक्तियों के सापेक्ष प्रवेश हेतु ऑफलाइन पंजीकरण दिनांक 06.08.2022, प्रातः 08:00 बजे से दिनांक 12.08.2022, सांय 04:00 बजे तक किया जाएगा। कक्षाओं में प्रवेश एवं सीटों का आरक्षण केंद्रीय विद्यालय संगठन की प्रवेश नियमावली (2022-23) के अनुसार होगा। पंजीकरण फॉर्म विद्यालय की वेबसाइट (<https://amclucknow.kvs.ac.in>) से डाउनलोड अथवा विद्यालय से प्राप्त किया जा सकता है, जिसे पूर्ण रूप से भरकर समस्त संलग्नकों के साथ विद्यालय में जमा करने की अंतिम तिथि दिनांक 12.08.2022, सांय 04:00 बजे तक है। चयनित अभ्यर्थियों की प्रथम सूची दिनांक 18.08.2022 को विद्यालय की वेबसाइट एवं सूचना पट्ट पर प्रदर्शित की जाएगी।

**(प्राचार्य)**